המזכירות העולמית • רחוב הירקון 111 • טלפון 249212, 249211 • תל-אביב
WORLD SECRETARIAT • III REHOV HAYARKON • TEL. 249211, 249212 • TEL-AVIV
Cable Address: Habonim Tel-Aviv, Israel P.O.B. 3214

מס' סלוגרפ: הבונים ת"א ת.ד. 3214

כת' חשון תשכ"ט
19 לנובמבר 1968

125/

29

לכבוד
יהושע גלובוצקי
ג'מיקו רייזמן
אהרון שניידר
מילים קראון
ברזיל

שלום רב,

קבלנו בימים אלה מכתב מהברי שנת הכשרה ברזיל מחזור ג' עם עצומה החומה ע"י מספר חברי התנועה, אשר מתאר את מקום ההכשרה בארץ. כמו כן קבלנו העתק מכתב למזכירות ברור היל ולועדת התנועה של ברור היל ומכתב ממזכירות התנועה בברזיל למדור הדרום אמריקאי שלנו.